ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  23/2019 - DL 89/201916/07/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

89/201923/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços16/07/2019A PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO VISA LOCAÇÃO DE VESTIDOS DE GALA PARA AS SOBERANAS ADULTAS E DA MELHOR IDADE, EDIÇÃO 2019/2020, FAZENDO PARTE DAS COMEMORAÇÕES ALUSIVAS AO 24º (VIGÈSIMO QUARTO) ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA, PARA USO NO DIA 19 E 24 DE JULHO RESPECTIVAMENTESequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (16)  Saldo: 3.686,76
- 001526 - MC NOIVAS E ACESSORIOS LTDA. 2 0,0000 3.360,002 3.360,00

--------------------------------------------------------------------------DERLI FURTADOPREFEITO MUNICIPAL